Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018

 № 1429-па
О внесении изменений в проект планировки с проектом межевания территории 31 микрорайона города Ангарска, утвержденный постановлением главы города Ангарска от 17.06.2009               № 815-г
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Ангарского городского округа, на основании договора аренды земельного участка от 15.01.2015                     № 01/15, рассмотрев заявление закрытого акционерного общества «Стройкомплекс», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в проект планировки с проектом межевания территории                                31 микрорайона города Ангарска, утвержденный постановлением главы города Ангарска от 17.06.2009 № 815-г (в редакции постановлений администрации Ангарского муниципального образования от 08.04.2015 № 468-па, администрации Ангарского городского округа от 07.11.2018 № 1219-па), далее – проект, следующие изменения:

1.1. Таблицу пункта 2.1 раздела 2 «Положение о характеристиках планируемого развития территории, в том числе о плотности и параметрах застройки территории (в пределах, установленных градостроительным регламентом), о характеристиках объектов капитального строительства жилого, производственного, общественно-делового и иного назначения и необходимых для функционирования таких объектов и обеспечения жизнедеятельности граждан объектов коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур, в том числе объектов, включенных в программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программы комплексного развития транспортной инфраструктуры, программы комплексного развития социальной инфраструктуры и необходимых для развития территории в границах элемента планировочной структуры» проекта изложить в следующей редакции:

	«№ п/п
	№ участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь земельного участка, га
	Общая площадь зданий, тыс.кв.м

	1.

	Формируемые земельные участки

	1.1
	А1
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	0,03
	16,07

	1.2.1
	А2.1
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	1,56
	37,49

	1.2.2
	А2.2
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	3,64
	35,7

	1.3
	А3
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	2,6
	49,3

	1.4
	А4
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	3,8
	29,4

	1.5
	А5
	Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	2,3
	6

	1.6
	Б1
	Дошкольное, начальное и среднее общее образование
	3,1
	2,5

	1.7
	Б2
	Дошкольное, начальное и среднее общее образование
	0,90
	16,07».

1.2. Раздел 3 «Проект межевания территории» проекта дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:
«3.2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания, содержащие перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости. Координаты характерных точек границ территории, в отношении которой утвержден проект межевания, определяются в соответствии с требованиями к точности определения координат характерных точек границ, установленных в соответствии с настоящим Кодексом для территориальных зон.

Территория находится в центральной части города Ангарска, площадью 179031,0 кв.м., расположена в границах красных линий улиц Алешина, Прибрежной и Радужной.

По материалам Правил землепользования и застройки Ангарского городского округа территория проектирования относится к:

к зоне застройки многоэтажными  жилыми домами (Ж4);

Проект межевания территории на земельном участке с кадастровым номером 38:26:000000:172 (в составе земельных участков с кадастровыми номерами 38:26:040702:5 и 38:26:040701:202).
3.2.1. Ведомость координат границ земельного участка (в системе координат            МСК – 38).
1) ЗУ1 –  Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) (А1)

	№ п/п
	Координаты

	Х
	У

	:ЗУ1

	Российская Федерация, Иркутская область,                      Ангарский городской округ, микрорайон 31, участок 8а

	Площадь 280,0 кв.м.

	1
	410787.849
	3305151.987

	2
	410734.870
	3305118.350

	3
	410791.172
	3305143.526

	1
	410787.849
	3305151.987

2) ЗУА2.1 –  Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) (А2.1)

	№ п/п
	Координаты

	Х
	У

	:ЗУА-2.1

	Российская Федерация, Иркутская область,                       Ангарский городской округ, микрорайон 31, участок 1

	Площадь 15602,5 кв.м.

	1
	410787.849
	3305151.987

	3
	410791.172
	3305143.526

	4
	410806.700
	3305150.470

	5
	410875.450
	3305188.750

	6
	410940.600
	3305232.870

	59
	410964.949
	3305252.290

	58
	410957.842
	3305259.918

	57
	410930.432
	3305289.333

	56
	410889.541
	3305263.517

	55
	410881.510
	3305284.152

	54
	410807.037
	3305255.167

	53
	410804.598
	3305261.431

	36
	410752.959
	3305240.836

	1
	410787.849
	3305151.987

3) ЗУА2.2 –  Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) (А2.2)

	№ п/п
	Координаты

	Х
	У

	:ЗУА-2.2

	Российская Федерация, Иркутская область,                      Ангарский городской округ, микрорайон 31, участок 2

	Площадь 36445,28 кв.м.

	36
	410752.959
	3305240.836

	53
	410804.598
	3305261.431

	54
	410807.037
	3305255.167

	55
	410881.510
	3305284.152

	56
	410889.541
	3305263.517

	57
	410930.432
	3305289.333

	58
	410957.842
	3305259.918

	59
	410964.949
	3305252.290

	7
	410989.820
	3305272.130

	8
	411020.720
	3305299.840

	9
	411121.477
	3305395.248

	37
	411076.129
	3305443.913

	38
	411003.749
	3305445.886

	39
	410960.244
	3305428.797

	40
	410973.799
	3305396.012

	41
	410737.189
	3305303.174

	42
	410729.642
	3305300.213

	36
	410752.959
	3305240.836

4) ЗУ3  –  Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) (А3)

	№ п/п
	Координаты

	Х
	У

	:ЗУ3

	Российская Федерация, Иркутская область,                     Ангарский городской округ, микрорайон 31, участок 3

	Площадь 25929,28 кв.м.

	35
	410651.930
	3305201.151

	36
	410752.959
	3305240.836

	42
	410729.642
	3305300.213

	41
	410737.189
	3305303.174

	43
	410677.557
	3305455.028

	34
	410569.189
	3305412.460

	35
	410651.930
	3305201.151

5) ЗУ6 –  Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) (А4)

	№ п/п
	Координаты

	Х
	У

	:ЗУ6

	Российская Федерация, Иркутская область,                      Ангарский городской округ, микрорайон 31, участок 6

	Площадь 37966,27 кв.м.

	49
	410727.024
	3305531.395

	48
	410809.379
	3305563.745

	46
	410844.228
	3305479.455

	47
	410952.603
	3305447.279

	39
	410960.244
	3305428.797

	38
	411003.749
	3305445.886

	37
	411076.129
	3305443.913

	9
	411121.477
	3305395.248

	10
	411166.600
	3305437.980

	11
	411117.360
	3305489.980

	12
	411111.230
	3305496.060

	13
	411104.720
	3305501.750

	14
	411097.870
	3305507.020

	15
	411090.710
	3305511.850

	16
	411083.260
	3305516.210

	17
	411075.540
	3305520.090

	18
	411067.600
	3305523.490

	19
	411059.450
	3305526.380

	20
	411056.730
	3305527.230

	21
	410803.470
	3305602.550

	22
	410794.300
	3305604.690

	23
	410785.010
	3305606.240

	24
	410775.630
	3305607.220

	25
	410766.220
	3305607.600

	26
	410756.800
	3305607.390

	27
	410747.410
	3305606.590

	28
	410738.090
	3305605.200

	29
	410728.880
	3305603.220

	30
	410719.800
	3305600.680

	31
	410714.700
	3305598.780

	32
	410710.852
	3305597.499

	52
	410724.366
	3305564.811

	51
	410714.840
	3305560.866

	49
	410727.024
	3305531.395

6) ЗУ7  –  Многоэтажная жилая застройка (высотная застройка) (А5)

	№ п/п
	Координаты

	Х
	У

	:ЗУ7

	Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, микрорайон 31, участок 7

	Площадь 22884,7 кв.м.

	34
	410569.189
	3305412.460

	43
	410677.557
	3305455.028

	44
	410740.110
	3305479.599

	50
	410719.859
	3305528.581

	49
	410727.024
	3305531.395

	51
	410714.840
	3305560.866

	52
	410724.366
	3305564.811

	32
	410710.852
	3305597.499

	33
	410525.210
	3305524.780

	34
	410569.189
	3305412.460

7) ЗУ4   –  Дошкольное, начальное и среднее общее образование (Б1)

	№ п/п
	Координаты

	Х
	У

	:ЗУ4

	Российская Федерация, Иркутская область,                       Ангарский городской округ, микрорайон 31, участок 4

	Площадь 31152,97 кв.м.

	41
	410737.189
	3305303.174

	40
	410973.799
	3305396.012

	39
	410960.244
	3305428.797

	47
	410952.603
	3305447.279

	46
	410844.228
	3305479.455

	45
	410754.708
	3305444.291

	44
	410740.110
	3305479.599

	43
	410677.557
	3305455.028

	41
	410737.189
	3305303.174

8) ЗУ5   –  Дошкольное, начальное и среднее общее образование (Б2)

	№ п/п
	Координаты

	Х
	У

	:ЗУ5

	Российская Федерация, Иркутская область,                      Ангарский городской округ, микрорайон 31, участок 5

	Площадь 8771,05 кв.м.

	45
	410754.708
	3305444.291

	46
	410844.228
	3305479.455

	48
	410809.379
	3305563.745

	49
	410727.024
	3305531.395

	50
	410719.859
	3305528.581

	44
	410740.110
	3305479.599

	45
	410754.708
	3305444.291

».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров